

**Primaria Cotiujenii Mari r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 65
Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti

Valoarea de deviz 657 192,15 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 65:						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	450,670	41,97	18 914,62
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	136,500	41,97	5 728,90
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,267	41,97	53,18
Total manopera						24 696,70

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	183,300	1 150,00	210 795,00
2.	1212121212121	apa	m3	6,875	24,00	165,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,875	140,00	8 102,50
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	688,848	140,00	96 438,72
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,850	0,00	0,00
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	31,750	140,00	4 445,00
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	139,397	250,00	34 849,25
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	6,400	250,00	1 600,00
9.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,950	7 300,00	14 235,00
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	21,450	0,00	0,00
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	136,107	24,00	3 266,57
Total materiale de construcții						373 897,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	38,782	400,00	15 512,80
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	10,335	180,00	1 860,30
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	150,274	180,00	27 049,32
4.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	3,675	180,00	661,50
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	10,335	350,00	3 617,25
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,260	120,00	1 711,20
Total utilaje de construcții						50 412,37

Total	lei	449 006,11
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 927,21
Transportarea	10,00 %	37 389,70
Cheltuieli directe	100,00 +	492 323,02
Cheltuieli de regie	8,00 %	39 385,84
Total	100,00 +	531 708,86
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 951,27
Total	100,00 +	547 660,13
TVA	20,00 %	109 532,02

Total deviz:

657 192,15

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)